
滨湖新区义城安置房 D 地块主体工程 

中标候选人公示 

 

招标编号： YCAZF-005 主体工程   

滨湖新区义城安置房 D 地块主体工程的招标评审工作已结束，经评

审委员会评审推荐了本项目中标候选人，现就本次招标的中标候选人公

示如下： 

一、拟中标单位： 

 

 

 

包件编号：YCAZF-005-2 

包件编号：YCAZF-005-2 主体工程

安徽柘鑫建设集团有限公司，经评审得分 91.7分。

二、入围投标人得分情况

主体工程 

第一名：安徽柘鑫建设集团有限公司，得分 91.7分； 

第二名：安徽中固建设集团有限公司，得分 91.4分； 

第三名：安徽旌旗建设工程有限公司，得分 86.4分。 

三、入围投标人相关业绩、班组、资信评标情况 

包件编号：YCAZF-005-2 主体工程 

序号 推荐顺序 第一名 第二名 第三名 

1 
投标人名

称 

安徽柘鑫建设集团

有限公司 

安徽中固建设集团有

限公司 

安徽旌旗建设工程有

限公司 



2 
投标人业

绩 

1.中奥同晖御湖

宸院Ⅱ标段（装

配式） 

2.池州碧桂园项

目一期 

3.中奥颍上天悦

府项目（一标

段） 

4.合肥市肥西县

城乡一体化发展

一期项目西区土

建施工 

5.芜湖鸠江碧桂

园一期二标段施

工总承包（装配

式） 

1.南京雅居乐

No.2019G106 地块

土建及安装 

2.合肥万科芜湖江

东府项目 

3.淮南高新区产业

园三期项目 

4.合肥市瑶海区彭

大郢复建点主体工

程 

5.中骏池州世界城
璟峰雅苑 A3地块 
6.淮南市高新区香
樟苑五期三标土建
及安装 
7.邦泰国宾府泰国
宾府（二期） 
8.合肥陶冲别院三
期 
9.和昌悦府花园 
10.舒城华安绿城春

澜滨湖项目 

1.白山镇滨湖嘉园

小区 

2.合肥市郑蒲港新

区金浦电子产业园

标准化厂房及其配

套工程 

3.巢湖市清华苑

（黄麓）安置小区

主体工程 

3 
拟任项目

经理业绩 
葛志立 汪茂华 王超 

4 班组长 刘文兵 徐伟 蔡霞 

5 获奖情况 

1.2021年安徽省

优秀建筑业企业 

所建项目获奖如

下： 

2.阜阳市建筑工

程“颍州杯” 

3.池州市市建筑

工程“九华山

杯” 

4.安徽省建筑安

全生产标准化示

范工地 

所建项目获奖如

下：1.安徽省建筑

工程“黄山杯” 

2.安徽省芜湖市建

筑工程“鸠兹杯” 

3.安徽省合肥市建

筑工程“琥珀杯” 

4.安徽省建筑安全

生产标准化示范工

地 

优秀合作单位 

四、公示期限 

本中标候选人公示期为三天，自 2023 年 5 月 18 日至 2023

年 5 月 20 日 18：00 截止。公示期间所有投标人和其他利害关



系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖公章和法人或授

权委托人签字后以纸质文件或扫描件的方式提出，公示期结束

后将不再受理。 

五、联系方式： 

招标人：中铁四局集团有限公司第四工程分公司滨湖新区义城

安置房 C、D 地块工程项目经理部 

地址：安徽省合肥市包河区义城街道天津路与福州路交叉口向

南 50 米滨湖沁园 C 区对面中铁四局 

联系人:张星利  联系电话：18756079259  邮箱：787829854@qq.com 

公司纪委举报电话:0551-82576259,邮箱:tsisgsjw@163.com 

 

 

 

                 中铁四局集团有限公司第四工程分公司 

              滨湖新区义城安置房 C、D 地块工程项目经理部 

                          2023 年 5 月 17日 


